
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 16 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

(ХЛ № 16)

НАКАЗ

06.11.2023 м. Харків № 187

Про внесення змін у додаток до наказу
ХЛ № 16 від 01.09.2023 № 132

У зв'язку із кадровими змінами, з метою забезпечення чіткої організації
навчального процесу учнів, які здобувають освіту на індивідуальній формі,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток 2 до наказу ХЛ № 16 від 01.09.2023 № 132 «Про
організацію сімейної (домашньої) форми здобуття освіти у 2023/2024
навчальному році», виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор оригінал підписано Ірина Д’ЯКОВА

З наказом ознайомлені:
Дар’я ВЕРЕМЄЄВА
Марина КАЙДАЛОВА
Тетяна МИРОШНИЧЕНКО
Геннадій ФАЛЄЄВ

Варлаченко



Додаток
до наказу ХЛ № 16
від 06.11.2023 № 187

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ ХЛ № 16
від 01.09.2023 № 132
(у редакції наказу ХЛ № 16
від 06.11.2023 № 187)

СКЛАД
комісії з питань організації сімейної (домашньої) форми здобуття освіти

Голова комісії – Ірина Д’ЯКОВА
Заступник голови – Микита ВАРЛАЧЕНКО
Члени комісії:
Наталія АКСЬОНОВА
Олена МАКАРЕНКО
Марія БЕЗПАЛА
Тетяна БИКОВА
Ірина БЛИЗНЮК
Олена БОЖЕДАЙ
Олена БОРИСОВСЬКА
Олена БУРКАВЦОВА
Дар’я ВЕРЕМЄЄВА
Вікторія ВИНОГРАДНА
Віктор ГУЗЕНКО
Олеся ГУРТОВЕНКО
Вікторія ДЕМ'ЯНЕНКО
Юлія ДІЛМЕНЕР
Раїса ЖИГАЙЛО
Ганна ЗАВОЛОДЬКО
Анастасія ЗАЙЦЕВА
Олександра ЗЕЛЕНСЬКА
Марина КАЙДАЛОВА
Костянтин КАРГІН
Наталя КАРУК
Світлана КАШИРІНА

Ірина КОЖУХАР
Валентина КРОХМАЛЬ
Людмила КУРОЧКА
Дар’я ЛУЦЕНКО
Тамара МЕЛЬНИК
Тетяна МИРОШНИЧЕНКО
Галина МОЛОДОЖОНОВА
Олексій НЕСВІТАЙЛО
Аліна ОРЛОВА
Ірина ПІЮКОВА
Ліна ПОХИЛЬЧУК
Тетяна РИЖИХ
Катерина РУБЛЕНКО
Олена РУСАНОВА
Світлана СИДОРЕНКО
Світлана СІДЕНКО
Ольга ТРЕТЯК
Геннадій ФАЛЄЄВ
Евелина ФЕФЕЛОВА
Юлія ЧЕРКАШИНА
Анжела ШАПОВАЛ
Іван ЩУР

Директор оригінал підписано Ірина Д’ЯКОВА


